АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а?ваета2025г. |

№#7
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 11.08.2025 № 7858 «Об утверждении технического заданияна корректировку
инвестиционной программы МП «Водоканал города Рязани»

на период с 01.01.2024 по 31.12.2026»

На основании обращений МП «Водоканал города Рязани» от 18.08.2025

№ НА/01-07-2165-Исх, от 19.08.2025 № НА/01-07-2189-Исх и от 20.08.2025©

©№ 110/01-07-2205-Исх, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования — городской округ город Рязань, администрация города—Рязани

постановляет:
|. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 11.08.2025 № 7858 «Об утверждении технического задания на корректировку

инвестиционной ‘программы МП «Водоканал города Рязани» на период с 01.01.2024

по 31.12.2026» изменения согласно приложению кнастоящему постановлению:

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/ууу/,айтог2п.ги,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации О.А, Самсонова,

Глава админист®@
и

у

В

ато

я

а

с0л210040

В.Е. Артемов

дз:

"ИА

иотчио4

‘иииб’у

иох212800)

‘ША

оц

ваоллэтгоМ

озонноипевсишенех

олоньэхоиВЭ

кипесиндэгои

и

эинеаойим20й][]

‘иипхвтэй

иэтоМуЭго

я

члижоиси

©

в1мнАи

7°с

ВаянАШПОШ

с
1АНА

с

(67

‘2020т

гоховохоо)\

:Чизноийо)

ээот

Аимоховожоорр

оц

илобог

иончшидоко4ав

чкопа

ил0о0в

АТ

вгочогов

кипесинфэко)\

ЕЕ

[
‘кехонизйэ\

‘нА

от

57

‘2220т

эоховохооу\

10

ито

А|СЕеговогоя

кипесиндэго)\

‘иипжегэй

иэто!/\Гэко

9
сё

‘75

имвамн/Аи

с
ваннАи

|°С
ланАшгов

ялинконо]]

°|

ДИР

Э
1
5707

эту

лутрр10инеска

вподбол

иипейлоиниите

опинэкчонелоон

У

эийнэжоки@]

`